
序号 日期 凭证号 摘要说明 支出（贷方） 收入（借方） 结余 备注

期初余额（截止2013年9月30日小计） 6,190.90   

1 2013/10/13 卡车购买麦服T恤一件 30.00            6,220.90   

2 2013/10/15
淘宝订单截图

429663715443043
购买10件麦田外套（￥100*10+20元快递费） 1,020.00        5,200.90   

3 2013/10/15
收据#4852077，
淘宝订单截图

436096681827482
购买苏麦两周年纪念礼品马克杯52个（含快递费30元） 550.00          4,650.90   

4 2013/10/23 收据#10303 不干胶贴纸（凡云等人参加扬中暴走活动使用） 45.00            4,605.90   

5 2013/10/26 涡轮购买图书一本 1.00              4,606.90   

6 2013/10/26 宋鸿毅购买图书一本 5.00              4,611.90   

7 2013/10/26 丁丁购买图书一本 2.50              4,614.40   

8 2013/10/26 仓库废旧纸箱变卖 5.00              4,619.40   

9 2013/10/26 10/26日午餐结余款 15.00            4,634.40   

10 2013/10/26 言心购买麦服T恤一件（黑色红红领巾文化衫） 35.00            4,669.40   

11 2013/10/26 言心购买热水袋一只 28.00            4,697.40   

12 2013/10/26 言心购买麦田腰包一个 48.00            4,745.40   

13 2013/10/26 凡云购买麦田腰包一个 48.00            4,793.40   

14 2013/10/26 凡云购买单层（麦田）冲锋衣一件 120.00          4,913.40   

15 2013/10/26 凡云购买麦服T恤一件（小码儿童穿的） 30.00            4,943.40   

16 2013/10/29 10/26-27日苏麦两周年活动结余款 62.00            5,005.40   

17 2013/10/30 发票#523056 10/26日发图书/作业本/文具等物资到吉水的物流费 662.00          4,343.40   

18 2013/10/30 支付10/26日物流费之汇款手续费 2.00              4,341.40   

2013/10/31 本期合计 2,279.00        429.50          4,341.40   

前期合计 49,318.59      55,509.49      

2013/10/31 当前累计 51,597.59      55,938.99      4,341.40   

***前期合计指自苏州团队财务帐目设立之日（即2011/12/25）至2013/9/30期间支出与收入发生金额合计，当前累计指前期合计与本期合计之和。

注一：以上费用来源为麦田计划志愿者及社会捐赠，欢迎监督；如有疑问，麦田计划苏州团队财务及麦田教育基金会财务团队将为您及时详细的解答。

注二：截止2013年10月31日苏州团队账户共计结余：￥4,341.4元，由苏州团队财务保管。

复核： 墨攻

麦田计划·苏州团队财务明细公示（2013/10/1—2013/10/31） 
币别：RMB/元

记帐：梦的衣裳
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